НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная сорок третья сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
27.12.2021 г.                                                                                    № 32

с. Налобиха

[bookmark: _GoBack]О досрочное прекращение депутатских
полномочий Налобихинского Сельского
Совета депутатов седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу.

В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.7 ст.27 Устава муниципального образования Налобихинского сельсовет Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.	Прекратить досрочно полномочия депутата Налобихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва Косихинского района Алтайского края Власовой Татьяны Владимировны в связи со смертью с 06.12.2021 года.
2.	Решение обнародовать на стенде администрации Налобихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета                                       О.А. Сорокина